
_______________________________________________________________________ 

Av. Presidente Vargas, 640, Ed. Selecto, 5º Andar – Campina – CEP: 66017-000. 
Fone: (091) 3202-4150 

http://www.crcpa.org.br 
 

 

 

 

 

BOLETIM DE SERVIÇOS 
 

PRESIDÊNCIA 

 

 

 

ANO 2025 – Edição nº 32 
 

 

 

 

 

 

 

http://www.crcpa.org.br/


_______________________________________________________________________ 

Av. Presidente Vargas, 640, Ed. Selecto, 5º Andar – Campina – CEP: 66017-000. 
Fone: (091) 3202-4150 

http://www.crcpa.org.br 
 

                                                        

                                                               BOLETIM DE SERVIÇOS DO CRCPA 

                                                        

Nº 32/2025                                                                                                     31/07/2025 

 

PORTARIA CRCPA Nº 127, DE 31 DE JULHO DE 2025. 

 

O PRESIDENTE DO CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO PARÁ, no uso de suas 

atribuições legais e regimentais, com fundamento na resolução CRCPA Nº 428/2019, em conformidade 

com as razões expostas no Relatório Final e considerando o que consta do Processo Administrativo 

Disciplinar nº 9079612110000410.000012/2023-50 SEI, resolve: 

Art. 1º - Arquivar o Processo Administrativo Disciplinar nº 
9079612110000410.000012/2023-50 SEI.  

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

                  

http://www.crcpa.org.br/

